
ZARZĄDZENIE NR 77/22 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 na realizację dodatku węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 05 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym            (Dz. U. z 2022 
poz. 1691 z późn. zm.)  art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych ora wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r. 
poz. 568 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyodrębnia się rachunki bankowe: dochodów/wydatków o numerze 94 8230 0007 2006 3000 5019 
0025 oraz konto wydatkowe o numerze 24 8230 0007 2006 3000 5064 0007 prowadzone przez Bank 
Spółdzielczy w Płońsku / Oddział w Ciechanowie. 

§ 2.  

Na rachunkach, o którym mowa w § 1., gromadzone są środki z Funduszu Pomocy. 

§ 3.  

Ustala się plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Ciechanów 

 
 

Artur Frączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4F8AD5-A1F6-42A9-A750-834868558A60. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 77/22 

Wójta Gminy Ciechanów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla środków rachunku środków w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację dodatku węglowego 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 
Dochody razem: 4 860 186,12 

852   Pomoc społeczna 4 860 186,12 

 85295  Pozostała działalność 4 860 186,12 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 860 186,12 

2. W zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

Wydatki razem:                                  4 
860 186,12  

853   Pomoc społeczna                                  4 
860 186,12  

 85395  Pozostała działalność                                  4 
860 186,12  

  3110 Świadczenia społeczne                                  4 
764 888,35  

  4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników                                       
55 944,77  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                         
9 986,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

                                       
1 019,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                        
2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                       
23 107,70  

  4270 Zakup usług remontowych                                        
996,30  

  4300 Zakup usług pozostałych                                        
1 266,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                                          
978,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4F8AD5-A1F6-42A9-A750-834868558A60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


